
 

 

Администрация 

Бедярышского сельского поселения  

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
___________________________________________________________________________ 

 26.04 2021г.                                                             № 5 

О признании утратившим силу 

постановление  Администрации  

Бедярышского сельского поселения  

Катав-Ивановского  муниципального 

района от 16.07.2019г.№ 10 

 

    В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 г. № 

248- ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Бедярышского сельского поселения 

Катав-Ивановскогомуниципального района,   Администрация Бедярышского 

сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Постановление Администрации Бедярышского сельского поселения Катав-

Ивановского  муниципального района от 16.07.2019г.№10 «Об утверждении 

административного регламента осуществления  муниципального контроля в 

области  торговой деятельности на территории Бедярышского сельского 

поселения Катав-Ивановского муниципального района», cчитать утратившим 

силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном 

сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района 

www.katavivan.ru и обнародовать на информационных стендах. 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.             

 

Глава Бедярышского 

сельского поселения                                                                        Н.Г.Шаюкова 
 

http://www.katavivan.ru/

